ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀNH DŨNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:       /UBND         Hành Dũng, ngày 29 tháng 8 năm 2024

V/v đề xuất nội dung thực hiện làm

giàu rừng theo Kế hoạch hỗ trợ

phát triển kinh tế lâm nghiệp

     Kính gửi: Hạt kiểm lâm huyện.

Căn cứ Công văn số 115/HKL ngày 20/8/2024 của Hạt kiểm lâm huyện

Nghĩa Hành về việc đề xuất nội dung thực hiện làm giàu theo Kế hoạch hỗ trợ phát

triển kinh tế lâm nghiệp.

UBND xã Hành Dũng đề xuất như sau:

Stt

Thông tin quản lý
Thông tin khu rừng tham gia

Ghi

chú

Diện tích Vị trí

Tên chủ

quản lý

Thuộc

xã

khu

vực

Dân

tộc
Cộng

RPH là

rừng

tự

nhiên

(ha)

RSX là

rừng tự

nhiên

(ha)

Khoảnh
Tiểu

khu
Xã

1

Cộng động

dân cư xóm

Đèo, thôn

Trung Mỹ

II H'rê 164,090 0 164,090 4 283
Hành

Dũng

UBND xã Hành Dũng kính đề xuất nội dung trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/PCT UBND xã;

- Lưu VT, UBND.

                    KT. CHỦ TỊCH

                   PHÓ CHỦ TỊCH

                        Huỳnh Tin

		2024-08-29T14:42:37+0700

		2024-08-29T14:56:34+0700

		2024-08-29T14:56:34+0700